מועצה אזורית מטה בנימין

י"ג אייר תשע"ז
09 מאי 2017

תקצירית מהמועצה האזורית

עבודות בכיכר אדם, צומת כפר אדומים ומעבר מכמש: בחודש האחרון נעצרו העבודות בכיכר אדם, עד להחלטת חברת נתיבי ישראל בבירור שנעשה עם הקבלן. בשל התקדמות שאינה משביעה רצון הוחלף מנהל הפרויקט, וכעת חברת נתיבי ישראל לומדת את הנתונים ובוחנת את התנהלות הקבלן ועמידתו בלוחות זמנים.